
31984R1262

12.5.1984. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 126/1

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 1262/84
(1984. gada 10. aprīlis)

par noslēgto Starptautisko preču robežkontroles saskaņošanas konvenciju

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Komisijas ieteikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzinumu (2),

tā kā 1982. gada 21. oktobrī Ženēvā noslēgtā Starptautiskā kon-
vencija par preču robežkontroles saskaņošanu ievieš noteikumus,
kas vērsti uz preču starptautiskās aprites veicināšanu, tirdzniecī-
bas šķēršļu atcelšanas arvien plašāku veicināšanu un pasaules
tirdzniecības attīstības sekmētu, tādējādi īstenojot mērķus, kas
sakrīt ar Eiropas Ekonomikas kopienas tirdzniecības politikas
mērķiem;

tā kā minētā konvencija cita starpā Kopienai ļauj, no vienas pu-
ses, piemērot savus tiesību aktus attiecībā uz pārbaudēm, ko
izdara uz tās iekšējām robežām, un, no otras puses, attiecībā uz
tās kompetencē esošajiem jautājumiem savā vārdā īstenot piešķir-
tās tiesības un pildīt pienākumus, ko minētā konvencija uzliek
valstīm, kuras ir tās Līgumslēdzējas puses;

tā kā tāpēc Kopienas vārdā būtu jāpieņem Starptautiskā konven-
cija par preču robežkontroles saskaņošanu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Eiropas Ekonomikas kopiena apstiprina Starptautisko
konvenciju par preču robežkontroles saskaņošanu.

Kopiena piemēro minēto konvenciju attiecībā uz kontroli, ko
izdara pie tās ārējām robežām, saskaņā ar minētās konvencijas
15. pantu.

Konvencijas teksts ir pievienots šai regulai.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots Kopienas vārdā
glabāt ratificēšanas dokumentu saskaņā ar minētās konvencijas
16. panta 3. punkta a) apakšpunktu (3).

(1) OV C 46, 20.2.1984., 113. lpp.
(2) OV C 35, 9.2.1984., 3. lpp.

(3) Konvencijas spēkā stāšanās datumu Padomes ģenerālsekretariāts pub-
licēs Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/2. sēj.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1984. gada 10. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

C. CHEYSSON

02/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7


